
Riegenblatt Boden Turnerinnen

1. Abteilung Boden TI

Besammlung: 09:25 Anlage 1

Einturnen: 09:37

Wettkampfbeginn: 09:45

Wettkampfende: 10:08

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Streich Eline 2006 GETU Meiringen

6 Duric Kristina 2002 GETU Meiringen

6 Knöri Anna 2000 GETU Meiringen

6 Knöri Lena 2003 GETU Meiringen

6 Nägeli Afra 2001 GETU Meiringen

6 Rieder Laura 2004 GETU Meiringen

5 Thöni Ladina 2007 TV Brienz

5 Santschi Jasmin 2005 TV Brienz

6 Baumann Dana 2001 TV Brienz

5 Steuri Svenja 2007 TV Leissigen

6 Balmer Shana 2005 TV Leissigen

6 Lehmann Jana 2002 TV Leissigen

12
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2. Abteilung Boden TI

Besammlung: 09:58 Anlage 1

Einturnen: 10:10

Wettkampfbeginn: 10:18

Wettkampfende: 10:41

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Bätscher Mylène 2005 GETU Spiez-Einigen

5 Bläuer Jasmin 2008 GETU Spiez-Einigen

5 Hiltbrand Lorina 2006 GETU Spiez-Einigen

5 Pappa Annina 2006 TV Ostermundigen

5 Bill Livia 2008 TV Ostermundigen

5 Ludewig Lia 2008 TV Ostermundigen

5 Ming Janine 2006 TV Sarnen

D Rötheli Kristina 1997 TV Sarnen

D Ming Nadin 1996 TV Sarnen

6 Kafader Miriam 2002 TV Sarnen

6 von Flüe Stefanie 2002 TV Sarnen

6 Vogler Lynn 2004 TV Sarnen

12
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3. Abteilung Boden TI

Besammlung: 10:31 Anlage 1

Einturnen: 10:43

Wettkampfbeginn: 10:51

Wettkampfende: 11:14

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Zaugg Garcia 2006 TV Thun Strättligen

5 Joos Pia 2008 TV Thun Strättligen

5 Linder Yaelle 2007 TV Thun Strättligen

5 Stettler Mira 2005 TV Thun Strättligen

5 Kernen Nora 2007 TV Thun Strättligen

5 Leimer Miriam 2006 TV Thun Strättligen

5 Berger Sanna 2007 TV Thun Strättligen

6 Rohrbach Babette 2002 TV Thun Strättligen

6 Utelli Debora 2006 TV Thun Strättligen

6 Wellenreiter Jael 2003 TV Thun Strättligen

6 Leimer Naomi 2003 TV Thun Strättligen

6 Giger Celine 2003 TV Thun Strättligen

6 Hofer Zoe 2004 TV Thun Strättligen

6 Deriaz Nina 2005 TV Thun Strättligen

14
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4. Abteilung Boden TI

Besammlung: 11:04 Anlage 1

Einturnen: 11:16

Wettkampfbeginn: 11:24

Wettkampfende: 11:47

Wettkampfpause 16 min

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Von Däniken Alina 2006 GETU Heimberg

5 Hänni Julia 2007 GETU Heimberg

5 Stettler Eline 2007 GETU Heimberg

5 Keller Joelle 2007 GETU Heimberg

5 Blaser Yara 2007 GETU Heimberg

5 Maier Nila 2010 GETU Frutigen

5 Erb Daria 2008 GETU Frutigen

5 Grossenbacher Joana 2008 GETU Frutigen

5 Wäfler Aline 2009 GETU Frutigen

D Benz Paula 1999 TV Thun Strättligen

D Lanz Flavia 2000 TV Thun Strättligen

7 Dubach Maria 1999 TV Thun Strättligen

7 Seiler Elina 2002 TV Thun Strättligen

13
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5. Abteilung Boden TI

Besammlung: 11:53 Anlage 1

Einturnen: 12:05

Wettkampfbeginn: 12:13

Wettkampfende: 12:36

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Henzi Sophia 2008 TV Schwarzenburg

5 Neuhaus Romina 2007 TV Schwarzenburg

5 Ginggen Anja 2004 TV Zweisimmen

5 Müller Sara 2006 TV Zweisimmen

5 Perreten Julia 2001 TV Zweisimmen

D Vorpe Estelle 1975 TV Zweisimmen

5 Loosli Anina 2006 TV Toffen

5 Kouchakji Saida 2006 TV Ziefen

5 Rudin Vanessa 2003 TV Ziefen

6 Bloch Ilona 2005 TV Ziefen

7 Bill Martina 1993 TV Ziefen

7 Häring Sarah 1997 TV Ziefen

7 Mosar Francesca 1997 TV Ziefen

13

GETU GrandPrix 2022 www.getugp.ch



6. Abteilung Boden TI

Besammlung: 12:26 Anlage 1

Einturnen: 12:38

Wettkampfbeginn: 12:46

Wettkampfende: 13:09

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Ryser Anja 2009 GETU Brügg

5 Lobsiger Kim 2007 GETU Brügg

5 Furrer Raffaela 2005 GETU Brügg

5 Jungo Annic 2006 GETU Brügg

D Fankhauser Selina 1997 GETU Brügg

7 Müller Alissia 2000 GETU Brügg

7 Wey Leanna 1998 GETU Brügg

5 Maier Lynn 2008 GETU Frutigen

5 Zurbrügg Leilani 2008 GETU Frutigen

6 Gehret Lara 2003 GETU Frutigen

6 Schmid Cheyenne 2003 GETU Frutigen

7 Kaufmann Anna 2001 GETU Frutigen

7 Mosimann Nina 2001 GETU Frutigen

13
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7. Abteilung Boden TI

Besammlung: 12:59 Anlage 1

Einturnen: 13:11

Wettkampfbeginn: 13:19

Wettkampfende: 13:42

kurze Wettkampfpause 45 min

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Lüthi Alina 2008 TV Stettlen

5 Romang Larina 2007 TV Stettlen

6 Hofer Lea 2004 TV Stettlen

5 von Grünigen Raya 2006 TV Saanen Gstaad

6 Staub Liv 2004 TV Saanen Gstaad

6 Berchten Lara 2005 TV Saanen Gstaad

6 Schwenter Belinda 2000 TV Saanen Gstaad

5 Kohler Martina 2005 TV Innertkrichen

5 Schild Joya 2006 TV Innertkrichen

D Schild Kyra 2000 TV Innertkrichen

6 Huggler Bianca 2005 TV Innertkrichen

6 Meyer Alena 2004 TV Innertkrichen

12
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8. Abteilung Boden TI

Besammlung: 14:17 Anlage 1

Einturnen: 14:29

Wettkampfbeginn: 14:37

Wettkampfende: 15:00

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Truttmann Svenja 2006 TV Oberburg

5 Bratschi Alex 2006 TV Oberburg

D Burkhard Celine 1999 TV Oberburg

6 Sommer Sarina 2000 TV Oberburg

6 Sommer Lia 2000 TV Oberburg

6 Riesen Melissa 2002 TV Oberburg

7 Berger Miriam 2000 TV Oberburg

5 Perucchi Julia 2007 Gym Center Emme

5 Kopp Naemi 2006 Gym Center Emme

D Jäggi Céline 1999 Gym Center Emme

5 Norina Herren 2008 TV Lyss

6 Meister Alessia 2005 TV Lyss

6 Walther Nora 2004 TV Lyss

6 Rüfenacht Sarah 2004 TV Lyss

14
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9. Abteilung Boden TI

Besammlung: 14:50 Anlage 1

Einturnen: 15:02

Wettkampfbeginn: 15:10

Wettkampfende: 15:33

Kat. Name Vorname Jg Verein

6 Mörker Lena 2005 Gym Center Emme

7 Hirt Laura 1995 Gym Center Emme

D Gadenz Stefanie 1989 TV Belp

D Reust Christa 1992 TV Belp

6 Eggimann Ramona 2003 TV Belp

6 Bigler Vanessa 2005 TV Belp

6 Nienhüser Luana 2004 TV Belp

6 Ruppanner Sarah 2004 TV Belp

6 Sonnenschein Lou 2002 TV Belp

6 Streit Anna 2001 TV Belp

6 König Malin 2000 TV Belp

7 Egger Carmen 2001 TV Belp

7 Bigler Nadja 2001 TV Belp

13
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Riegenblatt Sprung Turnerinnen

10. Abteilung Sprung TI

Besammlung: 15:23 Anlage 1

Einturnen: 15:35

Wettkampfbeginn: 15:43

Wettkampfende: 16:06

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Pappa Annina 2006 TV Ostermundigen

5 Bill Livia 2008 TV Ostermundigen

5 Ludewig Lia 2008 TV Ostermundigen

5 Grossenbacher Joana 2008 GETU Frutigen

5 von Känel Melanie 2009 GETU Frutigen

6 Gehret Lara 2003 GETU Frutigen

5 König Jasmin 2008 TV Leissigen

5 Steuri Svenja 2007 TV Leissigen

D Steck Romana 1995 TV Leissigen

6 Schwenter Belinda 2000 TV Saanen Gstaad

10
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11. Abteilung Sprung TI

Besammlung: 15:56 Anlage 1

Einturnen: 16:08

Wettkampfbeginn: 16:16

Wettkampfende: 16:39

kurze Wettkampfpause 15 min

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Henzi Sophia 2008 TV Schwarzenburg

5 Zbinden Sarah 2008 TV Schwarzenburg

6 Bühler Lenia 2005 TV Schwarzenburg

5 Ginggen Anja 2004 TV Zweisimmen

D Vorpe Estelle 1975 TV Zweisimmen

6 Odermatt Livia 2005 TV Sarnen

6 Ming Aline 2004 TV Sarnen

6 Bigler Vanessa 2005 TV Belp

7 Bigler Nadja 2001 TV Belp

7 Egger Carmen 2001 TV Belp

10
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12. Abteilung Sprung TI

Besammlung: 16:44 Anlage 1

Einturnen: 16:56

Wettkampfbeginn: 17:04

Wettkampfende: 17:27

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Kehrli Yvana 2005 TV Innertkrichen

5 Kouchakji Saida 2006 TV Ziefen

5 Rudin Vanessa 2003 TV Ziefen

D Tschopp Anna 1985 TV Ziefen

6 Bitterlin Vera 2005 TV Ziefen

5 Blaser Yara 2007 GETU Heimberg

D Fuss Angela 1997 GETU Heimberg

D Fankhauser Selina 1997 GETU Brügg

7 Ryser Deborah 1999 GETU Brügg

7 Ryser Jessica 2000 GETU Brügg

10
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13. Abteilung Sprung TI

Besammlung: 17:17 Anlage 1

Einturnen: 17:29

Wettkampfbeginn: 17:37

Wettkampfende: 18:00

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Bätscher Mylène 2005 GETU Spiez-Einigen

5 Isenschmid Zoé 2007 GETU Spiez-Einigen

5 Vögeli Eva 2006 GETU Spiez-Einigen

5 Büschi Jessica 2007 Gym Center Emme

5 Kopp Naemi 2006 Gym Center Emme

D Jäggi Céline 1999 Gym Center Emme

D Kipfer Michaela 1994 Gym Center Emme

6 Duric Kristina 2002 GETU Meiringen

6 Ott Leonie 2004 GETU Meiringen

9
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14. Abteilung Sprung TI

Besammlung: 17:50 Anlage 1

Einturnen: 18:02

Wettkampfbeginn: 18:10

Wettkampfende: 18:33

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Norina Herren 2008 TV Lyss

6 Rüfenacht Sarah 2004 TV Lyss

6 Meister Alessia 2005 TV Lyss

5 Stettler Mira 2005 TV Thun Strättligen

5 Kernen Nora 2007 TV Thun Strättligen

D Lanz Flavia 2000 TV Thun Strättligen

D Kirchhofer Jeanine 1997 TV Thun Strättligen

D Benz Paula 1999 TV Thun Strättligen

6 Plüss Priska 2003 TV Thun Strättligen

6 Deriaz Nina 2005 TV Thun Strättligen

7 Dubach Maria 1999 TV Thun Strättligen

11
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Riegenblatt Ring Turnerinnen

1. Abteilung Ring TI

Besammlung: 09:25 Anlage 2

Einturnen: 09:37

Wettkampfbeginn: 09:45

Wettkampfende: 10:08

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Schild Joya 2006 TV Innertkrichen

5 Kehrli Yvana 2005 TV Innertkrichen

D Schild Kyra 2000 TV Innertkrichen

6 Huggler Bianca 2005 TV Innertkrichen

6 Meyer Alena 2004 TV Innertkrichen

5 Erb Daria 2008 GETU Frutigen

5 von Känel Melanie 2009 GETU Frutigen

5 Maier Lynn 2008 GETU Frutigen

5 Wäfler Aline 2009 GETU Frutigen

5 Zurbrügg Anja 2007 GETU Frutigen

5 Zurbrügg Leilani 2008 GETU Frutigen

6 Schmid Cheyenne 2003 GETU Frutigen

12
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2. Abteilung Ring TI

Besammlung: 09:58 Anlage 2

Einturnen: 10:10

Wettkampfbeginn: 10:18

Wettkampfende: 10:41

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Von Däniken Alina 2006 GETU Heimberg

5 Hänni Julia 2007 GETU Heimberg

5 Stettler Eline 2007 GETU Heimberg

5 Blaser Yara 2007 GETU Heimberg

D Fuss Angela 1997 GETU Heimberg

5 Henzi Sophia 2008 TV Schwarzenburg

5 von der Planitz Luisa 2009 TV Schwarzenburg

5 Zbinden Sarah 2008 TV Schwarzenburg

6 Bühler Lenia 2005 TV Schwarzenburg

5 Werder Elin 2007 TV Leissigen

D Steck Romana 1995 TV Leissigen

6 Balmer Shana 2005 TV Leissigen

12
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3. Abteilung Ring TI

Besammlung: 10:31 Anlage 2

Einturnen: 10:43

Wettkampfbeginn: 10:51

Wettkampfende: 11:14

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Santschi Jasmin 2005 TV Brienz

5 Bill Anja 2008 TV Saanen Gstaad

6 Staub Liv 2004 TV Saanen Gstaad

D Reust Christa 1992 TV Belp

D Gadenz Stefanie 1989 TV Belp

6 Eggimann Ramona 2003 TV Belp

6 Nienhüser Luana 2004 TV Belp

6 Ruppanner Sarah 2004 TV Belp

6 Sonnenschein Lou 2002 TV Belp

6 Streit Anna 2001 TV Belp

6 König Malin 2000 TV Belp

7 Bigler Nadja 2001 TV Belp

7 Egger Carmen 2001 TV Belp

13
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4. Abteilung Ring TI

Besammlung: 11:04 Anlage 2

Einturnen: 11:16

Wettkampfbeginn: 11:24

Wettkampfende: 11:47

Wettkampfpause 16 min

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Loosli Anina 2006 TV Toffen

5 Müller Anna 2007 TV Zweisimmen

5 Perreten Julia 2001 TV Zweisimmen

5 Norina Herren 2008 TV Lyss

6 Walther Nora 2004 TV Lyss

6 Rüfenacht Sarah 2004 TV Lyss

6 Meister Alessia 2005 TV Lyss

6 Hunziker Sina 2004 TV Lyss

5 Rieben Lana 2006 TV Oberburg

D Burkhard Celine 1999 TV Oberburg

6 Sommer Sarina 2000 TV Oberburg

6 Sommer Lia 2000 TV Oberburg

7 Berger Miriam 2000 TV Oberburg

13
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5. Abteilung Ring TI

Besammlung: 11:53 Anlage 2

Einturnen: 12:05

Wettkampfbeginn: 12:13

Wettkampfende: 12:36

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Bätscher Mylène 2005 GETU Spiez-Einigen

5 Bläuer Jasmin 2008 GETU Spiez-Einigen

5 Hiltbrand Lorina 2006 GETU Spiez-Einigen

5 Isenschmid Zoé 2007 GETU Spiez-Einigen

5 Vögeli Eva 2006 GETU Spiez-Einigen

5 Ming Janine 2006 TV Sarnen

D Rötheli Kristina 1997 TV Sarnen

D Ming Nadin 1996 TV Sarnen

6 Odermatt Livia 2005 TV Sarnen

6 Ming Aline 2004 TV Sarnen

6 Kafader Miriam 2002 TV Sarnen

6 von Flüe Stefanie 2002 TV Sarnen

12
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6. Abteilung Ringe TI

Besammlung: 12:26 Anlage 2

Einturnen: 12:38

Wettkampfbeginn: 12:46

Wettkampfende: 13:09

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Joos Pia 2008 TV Thun Strättligen

5 Linder Yaelle 2007 TV Thun Strättligen

5 Zaugg Garcia 2006 TV Thun Strättligen

5 Leimer Miriam 2006 TV Thun Strättligen

5 Stettler Mira 2005 TV Thun Strättligen

D Benz Paula 1999 TV Thun Strättligen

D Lengacher Tamara 1998 TV Thun Strättligen

6 Deriaz Nina 2005 TV Thun Strättligen

6 Hofer Zoe 2004 TV Thun Strättligen

6 Plüss Priska 2003 TV Thun Strättligen

6 Giger Celine 2003 TV Thun Strättligen

7 Seiler Elina 2002 TV Thun Strättligen

7 Dubach Maria 1999 TV Thun Strättligen

13
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7. Abteilung Ringe TI

Besammlung: 12:59 Anlage 2

Einturnen: 13:11

Wettkampfbeginn: 13:19

Wettkampfende: 13:42

kurze Wettkampfpause 45 min

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Büschi Jessica 2007 Gym Center Emme

5 Perucchi Julia 2007 Gym Center Emme

5 Kopp Naemi 2006 Gym Center Emme

6 Mörker Lena 2005 Gym Center Emme

D Jäggi Céline 1999 Gym Center Emme

5 Berger Sanna 2007 TV Thun Strättligen

6 Rohrbach Babette 2002 TV Thun Strättligen

6 Utelli Debora 2006 TV Thun Strättligen

6 Wellenreiter Jael 2003 TV Thun Strättligen

D Jakob Rahel 1998 TV Zweisimmen

6 Gempeler Nina 2002 TV Zweisimmen

11
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8. Abteilung Ringe TI

Besammlung: 14:17 Anlage 2

Einturnen: 14:29

Wettkampfbeginn: 14:37

Wettkampfende: 15:00

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Amacher Leonie 2008 GETU Meiringen

6 Ott Leonie 2004 GETU Meiringen

6 Rieder Laura 2004 GETU Meiringen

7 Thöni Anja 2002 GETU Meiringen

5 Ryser Anja 2009 GETU Brügg

5 Lobsiger Kim 2007 GETU Brügg

5 Furrer Raffaela 2005 GETU Brügg

5 Jungo Annic 2006 GETU Brügg

D Fankhauser Selina 1997 GETU Brügg

7 Ryser Jessica 2000 GETU Brügg

7 Ryser Deborah 1999 GETU Brügg

7 Heiniger Julia 1998 Gym Center Emme

7 Hirt Laura 1995 Gym Center Emme

13
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9. Abteilung Ringe TI

Besammlung: 14:50 Anlage 2

Einturnen: 15:02

Wettkampfbeginn: 15:10

Wettkampfende: 15:33

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Lüthi Alina 2008 TV Stettlen

5 Romang Larina 2007 TV Stettlen

6 Hofer Lea 2004 TV Stettlen

5 Jakob Alina 2004 TV Ziefen

5 Kouchakji Saida 2006 TV Ziefen

5 Rudin Vanessa 2003 TV Ziefen

D Tschopp Anna 1985 TV Ziefen

6 Bitterlin Vera 2005 TV Ziefen

6 Bloch Ilona 2005 TV Ziefen

7 Häring Sarah 1997 TV Ziefen

7 Mosar Francesca 1997 TV Ziefen

7 Kaufmann Anna 2001 GETU Frutigen

7 Mosimann Nina 2001 GETU Frutigen

13
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Riegenblatt Reck Turnerinnen

10. Abteilung Reck TI

Besammlung: 15:23 Anlage 2

Einturnen: 15:35

Wettkampfbeginn: 15:43

Wettkampfende: 16:06

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Hänni Julia 2007 GETU Heimberg

5 Stettler Eline 2007 GETU Heimberg

5 Keller Joelle 2007 GETU Heimberg

5 Von Däniken Alina 2006 GETU Heimberg

5 Segginger Yael 2008 TV Schwarzenburg

5 Loosli Anina 2006 TV Toffen

5 Romang Larina 2007 TV Stettlen

5 Lüthi Alina 2008 TV Stettlen

6 Hofer Lea 2004 TV Stettlen

5 Bratschi Alex 2006 TV Oberburg

6 Riesen Melissa 2002 TV Oberburg

6 Odermatt Livia 2005 TV Sarnen

6 Ming Aline 2004 TV Sarnen

13
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11. Abteilung Reck TI

Besammlung: 15:56 Anlage 2

Einturnen: 16:08

Wettkampfbeginn: 16:16

Wettkampfende: 16:39

kurze Wettkampfpause 15 min

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Joos Pia 2008 TV Thun Strättligen

5 Linder Yaelle 2007 TV Thun Strättligen

5 Kernen Nora 2007 TV Thun Strättligen

5 Leimer Miriam 2006 TV Thun Strättligen

5 Berger Sanna 2007 TV Thun Strättligen

5 Amacher Leonie 2008 GETU Meiringen

5 Streich Eline 2006 GETU Meiringen

6 Nägeli Afra 2001 GETU Meiringen

7 Thöni Anja 2002 GETU Meiringen

6 Bitterlin Vera 2005 TV Ziefen

7 Bill Martina 1993 TV Ziefen

7 Häring Sarah 1997 TV Ziefen

7 Mosar Francesca 1997 TV Ziefen

13
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12. Abteilung Reck TI

Besammlung: 16:44 Anlage 2

Einturnen: 16:56

Wettkampfbeginn: 17:04

Wettkampfende: 17:27

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Lobsiger Kim 2007 GETU Brügg

5 Furrer Raffaela 2005 GETU Brügg

5 Jungo Annic 2006 GETU Brügg

5 Thöni Ladina 2007 TV Brienz

D Kirchhofer Jeanine 1997 TV Thun Strättligen

D Lengacher Tamara 1998 TV Thun Strättligen

6 Giger Celine 2003 TV Thun Strättligen

6 Plüss Priska 2003 TV Thun Strättligen

6 Rohrbach Babette 2002 TV Thun Strättligen

6 Utelli Debora 2006 TV Thun Strättligen

6 Wellenreiter Jael 2003 TV Thun Strättligen

6 Hofer Zoe 2004 TV Thun Strättligen

7 Seiler Elina 2002 TV Thun Strättligen

13
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13. Abteilung Reck TI

Besammlung: 17:17 Anlage 2

Einturnen: 17:29

Wettkampfbeginn: 17:37

Wettkampfende: 18:00

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Maier Nila 2010 GETU Frutigen

5 Grossenbacher Joana 2008 GETU Frutigen

5 von Känel Melanie 2009 GETU Frutigen

5 Maier Lynn 2008 GETU Frutigen

5 Wäfler Aline 2009 GETU Frutigen

5 Zurbrügg Anja 2007 GETU Frutigen

5 Zurbrügg Leilani 2008 GETU Frutigen

6 Gehret Lara 2003 GETU Frutigen

6 Schmid Cheyenne 2003 GETU Frutigen

7 Kaufmann Anna 2001 GETU Frutigen

7 Mosimann Nina 2001 GETU Frutigen

6 Walther Nora 2004 TV Lyss

6 Hunziker Sina 2004 TV Lyss

13
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14. Abteilung Reck TI

Besammlung: 17:50 Anlage 2

Einturnen: 18:02

Wettkampfbeginn: 18:10

Wettkampfende: 18:33

Kat. Name Vorname Jg Verein

6 Eggimann Ramona 2003 TV Belp

6 Bigler Vanessa 2005 TV Belp

6 Ruppanner Sarah 2004 TV Belp

6 Sonnenschein Lou 2002 TV Belp

6 Streit Anna 2001 TV Belp

5 Perucchi Julia 2007 Gym Center Emme

7 Heiniger Julia 1998 Gym Center Emme

7 Hirt Laura 1995 Gym Center Emme

5 Ryser Anja 2009 GETU Brügg

7 Müller Alissia 2000 GETU Brügg

7 Wey Leanna 1998 GETU Brügg

7 Ryser Jessica 2000 GETU Brügg

7 Ryser Deborah 1999 GETU Brügg

13
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